2025 年 12 月 17 日

各      位

会 社 名 株式会社ベルーナ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 野 清

（コード番号 ９９９７ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 安野 雄一朗
電 話 ０４８－７７１－７７５３

株式会社日本格付研究所（JCR）による当社格付据え置きのお知らせ

 株式会社日本格付研究所（以下、「JCR」）により当社格付の見直しが実施され、当社の格付は

据え置きとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 格付見直しの内容

対象 内容

長期発行体格付 BBB＋

格付の見通し 安定的

2. 格付機関

株式会社日本格付研究所（JCR）

3. 格付公表日

2025 年 12 月 17 日

4. 格付見直しの事由

JCR のホームページ（https://www.jcr.co.jp/）をご参照ください。

以 上

https://www.jcr.co.jp/